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Visto: 2009

Correo Electronico Departamento Teléfonos Fijos  Extensiones
amedicajm@ltu.sld.cu Asistencia Médica 31582378

bibpollt. ndez@lItu.sld.cu Biblioteca Mario Pozo 31582990 1017
bsangre03@ltu.sld.cu Banco de Sangre 31582189

capacitacion.mdez@ltu.sld.cu  Capacitacion Recursos Hum 31582990 1055

electromedicina03@ltu.sld.cu  Electro medicina 31582990 1065
gbtlmenendez@Itu.sld.cu GBT 1 Mario Pozo 52145417
gbt2menendez@Itu.sld.cu GBT 2 Mario Pozo 52145419
gbt3menendez@Itu.sld.cu GBT 3 Mario Pozo 52145420
heberprotmp@Itu.sld.cu Pie Diabético

logistica03@Itu.sld.cu Transporte SIUM 31582181
medicamentos03@ltu.sld.cu Medicamentos Mario Pozo 31582990 1057
metrologia03@Itu.sld.cu Metrologia Mario Pozo 31582990 1065
mntmenendez@Itu.sld.cu MNT Mario Pozo 31582990 1023
ronda703@Itu.sld.cu ITS 31582990 1063
vacunacionpmp@ltu.sid.cu Vacunacion Mario Pozo 31582990 1044
vdd.mdez@ltu.sld.cu Vice Direccion Docente 31582901
archivo03@ltu.sld.cu Archivo Mario Pozo

atpoblacion03@ltu.sld.cu Atencion Poblacion Mario P 31582990 1002
cancermp@Itu.sid.cu Cancer Mario Pozo 31582990 1044
colabmenendez@Itu.sld.cu Colaboracion Mario Pozo 52194820
contabilidad03@ltu.sld.cu Contabilidad Mario Pozo 31582873
cuadro03@ltu.sld.cu Cuadro Mario Pozo

defensa03@Itu.sld.cu Defensa Mario Pozo
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dmi03@ltu.sld.cu Direccion Mcpal Mario P 31582162 2121
est03@ltu.sld.cu Estadistica Mario Pozo 31582547
pamiO3@Iltu.sld.cu PAMI Mario Pozo 31582121

Multipropésito Mario Pozo 31582990 1045
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